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1.  The pricing exhibits (B Tables) format is hereby changed to correspond with the E-Commerce, ITEC Direct format with the following column headings,  Contract Number;  CLIN;  Subcategory;  Category;  Manuf Prod ID;  Manufacturer, Description;  Price;  Unit Of Issue;  Reserve 1;  Reserve 2;  Reserve 3;  Warranty Period;  Prod URL;  Bundle Info;  LTO CLIN;  LTO Yearly Price;  Lease CLIN;  Lease Yearly Price;  Extended Warranty CLIN; and Extended Warranty Price.  Some of the columns may be hidden and only accessible to the program office.  The pricing exhibits will be uploadable and downloadable and are available on the World Wide Web at:  (http://www.it-umbrella.navy.mil) or (http://itec-direct.navy.mil)

2.  Add CLINS 4703AA General Dynamics (GD) Nortel (Formerly Bay Products) Data Products Catalog Group A Products at 31.5% off list and 4703AB Group B & C Products at 30% off list IAW Exhibit B-A1E - P25 - ECICM which is available on the World Wide Web at:  (http://www.it-umbrella.navy.mil) or (http://itec-direct.navy.mil)

3.  Add CLIN 4720AF Cabletron Products Catalog Subset at 1% off the GSA IAW Exhibit B-A1E - P25 - ECICM which is available on the World Wide Web at:  (http://www.it-umbrella.navy.mil) or (http://itec-direct.navy.mil)

4.  The Cisco Systems Inc. Catalog, CLIN 4701AA, dated October 31, 1999 is replaced with the Cisco Systems Inc. Catalog dated March 9, 2000.  The discount remains the same at 26 % off the list price.  The Cisco Systems Catalog is available on the World Wide Web at:  (http://www.it-umbrella.navy.mil) or (http://itec-direct.navy.mil)

5.  The Fore Systems Catalog, CLIN 4725BC, dated May 9, 1999 is replaced with the Fore Systems Catalog dated February 29, 2000.  The discount remains the same at 26 % off the list price for Category A products.  The Fore Systems Catalog is available on the World Wide Web at:  (http://www.it-umbrella.navy.mil) or (http://itec-direct.navy.mil) 

6.  The VTEL Video Conferencing Products Catalog subset CLINS  4805AA VTEL High End Systems;  4805AB VTEL Low End Systems;  4805AC MCS/IP and H.320/H.323 Gateway Products;  4805AD  VTEL Personal Systems (SmartStation 384 Model);  4805AE VTEL SetTop Systems (SetTop 250 (384) Model);  4805AF VTEL Work Group Systems from modification P00017 is replaced with the dated VTEL Video Conferencing Products Catalog subset dated November 1999.  The discounts remain the same as specified in the pricing exhibit Btable IAW Exhibit B-A1E - P25 - ECICM which is available on the World Wide Web at:  (http://www.it-umbrella.navy.mil) or (http://itec-direct.navy.mil)

7.  The following changes have been made to Section H

a.  The last sentence in paragraph H27.5 is changed to read "The total value of the ODC’s ordered under CLIN 0504 shall not exceed 40% of the value of the effort without approval of the Contracting Officer."

b.  The formula cited in paragraph H32 is changed to read:       PPI END  x _ PRICE:  = New Price










    PPI BEGIN
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c. Local Access and Usage is not subject to PPI increases, therefore, in Paragraph H32.1.3, Table H-1, delete Paragraph C9 Local Access and Usage.  

8.  Replace Section H-P00024 with Section H-P00025, which is available on the World Wide Web at:  (http://www.it-umbrella.navy.mil)

9.  The following changes have been made to Section G.

a.  Paragraph G19.8 has been changed to reflect "The total value of the ODC’s ordered under CLIN 0504 shall not exceed 40% of the value of the effort without approval of the Contracting Officer".

b.The COMO office has changed its name and mailing address as follows:  Commanding Officer, SPAWAR Systems Center (SSC) Charleston Norfolk Office, Code 6411.2,

Normal Mailing Address:  PO Box 1376, Norfolk, VA  23501-1376

Overnight Mailing Address:  9456 Fourth Ave,  Norfolk, VA  23511-2130

c.  The COR in paragraph G8.1 is changed to read Mr. Jim Bachrach.

d.  The language in Paragraph G12.1 is changed to reflect the PMO office in lue of the COMO.

e.  GSA has been added to the following paragraph;  G2.6  Administrative Contracting Officer (ACO) duties (with the exception of Coast Guard and GSA Delivery Orders) have been assigned to:
f.  GSA has been added to the following paragraph;  G2.7  The ACO for Coast Guard and GSA Delivery Orders will be identified on each delivery order.
g.  GSA has been added to the following paragraph;  G6.1  For all DOD activities, all delivery orders prepared and issued under this contract shall use a Standard Form (SF) 1449, GSA Form 300, or DD Form 1155 and shall be forwarded per the distribution instructions provided in G22.  GSA is only allowed to place orders for DOD activities.
h.  GSA has been added to the following paragraph;  G21.3  Payment offices for orders placed for DoD activities by GSA will be specified on the individual delivery orders.

10.  Paragraph G22.1.4 is added as follows:



G22.1.4  For those DoD agencies using GSA to place orders.  Orders received by the contractor from GSA shall be handled by the contractor as if received by the ViViD COMO.  GSA shall make distribution of each delivery order and modification to the following:


Original-Contractor


1 copy - to:



The GSA Payment Office as specified on each delivery order.



The GSA Administrative Office as specified on each delivery order.
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1 copy - Space and Naval Warfare Systems Command




  ViViD Technical Lead




  Kevin P. Mcnally




  4301 Pacific Highway




  San Diego CA 92110-3127



1 copy - SPAWAR Systems Center (SSC) Charleston Norfolk Office




  9456 Fourth Ave.

  Ste 233, Code 6411.2



  Norfolk, VA 23511-2784

Upon receipt of a delivery order, the contractor will review the order technically and administratively within three (3) working days of receipt.  If the order is not correct and requires modification, the contractor will notify the office issuing the order and the “ship to addressee”.  This notification will provide a full description of why the delivery order requires modification.  Copies of this notification and the Delivery Order shall be sent to the ViViD Program Office Technical Lead identified in paragraph G4.4 and the ViViD COMO.  After receipt of the valid modification, the contractor will distribute the delivery order and modification(s) as described above.  If a modification has not been received after 15 days, a second notice will be sent.  After 30 days, if the required modification has not been received, the contractor will notify the Government on-site customer service representative.  If there is a dispute regarding the rejection, and it cannot be resolved using the procedures described above, the Contracting Officer will make the final determination of whether the rejection of the delivery order by the Contractor is justified.  The Contracting Officer’s determination is not subject to the Disputes clause (FAR 52.233-1) dated MAR 1994.

11.  Replace Section G-P00024 with Section G-P00025, which is available on the World Wide Web at:  (http://www.it-umbrella.navy.mil)

12.  Replace Section C, Paragraph C8 as follows: 

C8  Shore-to-Ship.


C8.1  General.  The Contractor(s) shall provide fiber optic components, assemblies, kits and accessories as specified in the NAVSEA Drawings in Table C-5.



C8.1.1  CLIN 6001, Umbilical Assembly. Umbilical assemblies, cross-connect cable assemblies and replacement parts shall meet NAVSEA Drawing 7325759.



C8.1.2  CLIN 6000, Pigtail Assembly.  Pigtail assemblies shall meet NAVSEA Drawing 7325760.



C8.1.3  CLIN 6007, Pier Kit.  Components, assemblies and accessories listed as items offered as part of the pier kit shall meet NAVSEA Drawing 7325761.



C8.1.4  CLIN 6004, Ship Kit.  Components, assemblies and accessories listed as items offered as part of the ship kit shall meet NAVSEA Drawing 7325762.



C8.1.5  CLIN 6009, Termination Support Kit.  Kits, jumper sets and accessories listed as items offered as part of the termination support kit shall meet NAVSEA Drawing 7325763.
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	PRIVATE 
TABLE C-5

	DESCRIPTION
	NAVSEA DRAWING NUMBER

	Pierside Connectivity, Umbilical Assembly, Fiber Optic, Ship-To-Pier
	7325759

	Pierside Connectivity, Pigtail Assembly, Fiber Optic, Jam Nut Mounted Receptacle (Hermaphroditic) To ST Connector
	7325760

	Pierside Connectivity, Pier Kit, Fiber Optic, Pier Interface To Ship
	7325761

	Pierside Connectivity, Ship Kit, Fiber Optic, Ship Interface To Pier
	7325762

	Pierside Connectivity, Termination Support Kit, For Fiber Optic ST Connector and Termini
	7325763

	Fiber Optic Connectors, Hermaphroditic, Multiple Removable Termini
	7379171

	Removable Termini For Multiple Termini Fiber Optic Connectors
	7379172

	Cable, Fiber Optic, Pierside Use Only (Not For Inboard Or Outboard Use), 12 Breakout Cable Count, Multiple Classes (Single Mode, Multimode, Fiber-Hybrid)
	7379173



C8.2  Connector Interoperability. (All) ViViD Contractor(s) shall ensure that all of the connectors are fully interoperable and interchangeable in all possible connectors.



C8.2.1  Hermaphroditic Connector.  Connector cable plugs (on umbilical assemblies and cross-connect cable assemblies) and connector receptacles (on pigtail assemblies and supplied as part of a ship kit, see NAVSEA Drawing 7325762 for ship kit) shall be interoperable and meet appendix A of NAVSEA Drawing 7379171.



C8.2.2  Termini.  Termini for connector cable plugs (on umbilical assemblies and cross-connect cable assemblies) and connector receptacles (on pigtail assemblies and supplied as part of a ship kit, see NAVSEA Drawing 7325762 for ship kit) shall be interoperable and meet appendix A of NAVSEA Drawing 7379172.


C8.3  Connector and cable components.



C8.3.1  Cable plugs.  Connector cable plugs (on umbilical assemblies and cross-connect cable assemblies) shall meet NAVSEA Drawing 7379171.



C8.3.2  Receptacles.  Connector receptacles (on pigtail assemblies and supplied as part of a ship kit, see NAVSEA Drawing 7325762 for ship kit) shall meet NAVSEA Drawing 7379171.



C8.3.3  Termini.  Termini for connector cable plugs (on umbilical assemblies and cross-connect cable assemblies) and for connector receptacles (on pigtail assemblies and supplied as part of a ship kit, see NAVSEA Drawing 7325762 for ship kit) shall meet NAVSEA Drawing 7379172.



C8.3.4  Cable.  The cable used between cable plugs on the umbilical assembly and on the cross-connector assembly shall meet NAVSEA Drawing 7379173.



C8.3.5  Cable reel.  The three flanged, cable reel supplied as part of the umbilical assembly and offered as an umbilical assembly replacement part shall meet appendix B of NAVSEA Drawing 7379173.



C8.3.6  Spooling device.  The hand cranked, spooling device for the three flanged, cable reel supplied as part of the umbilical assembly and offered as part of the pier kit (see NAVSEA Drawing 7325761) shall meet appendix C of NAVSEA Drawing 7379173.
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13.  Replace Section C with Section C-P00025, which is available on the World Wide Web at:  (http://www.it-umbrella.navy.mil)

14.  Update Pricing Exhibits B_A1G and B_A3 relating to Paragraph C-8 Shore to Ship latest revision (Pierside Connectivity IAW Exhibits B_A1G - P25 - Ship to Shore and B_A3 - P25 - Cable which is available on the World Wide Web at:  (http://www.it-umbrella.navy.mil) or (http://itec-direct.navy.mil)

15.  The Xylan Products Catalog dated Jun 99 and the ODS Products Catalog dated Aug 99 have been converted to the ITEC Direct Format and area available on the World Wide Web at:  (http://www.it-umbrella.navy.mil) or (http://itec-direct.navy.mil)

16.  All other terms and conditions of contract N68939-97-D-0041 remain unchanged and in full force and effect.

